
 

 

CONVOCATORIA A PRUEBAS FISICAS PARA OPOSICION DE SOCORRISTA  

Y DE SOCORRISTA-MONITOR DEL CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 

 

 

Resolución de 14 de noviembre de 2023 del tribunal calificador del proceso selectivo de 

concurso-oposición para la provisión de plazas vacantes del proceso de estabilización en la 

plantilla del Club de Campo Villa de Madrid, convocados por resolución de 16 de diciembre 

de 2022 

 

El Tribunal Calificador del proceso, en uso de las facultades que tiene atribuidas, 

RESUELVE: convocar a los aspirantes a las plazas de socorrista y de socorrista-monitor, 

para la realización de la prueba de aptitud física, en el lugar, hora y día que a continuación 

se indica: 

LUGAR: Instalaciones del CCVM: PISCINA CUBIERTA 

FECHA: 17 de noviembre de 2023 

HORA: 09:00 h. 

 

Para garantizar el desarrollo de la prueba física, se tendrá en cuenta lo siguiente: 

1. El llamamiento se realizará nominativamente. Los opositores deberán asistir 

provistos de su DNI. 

2. El personal convocado deberá ir provisto de las prendas deportivas que vayan a 

utilizar, no pudiendo una vez realizado el llamamiento, efectuar el cambio de 

prendas. 

3. No se permite el uso de teléfonos móviles, así como tampoco se autoriza la 

grabación del desarrollo de ninguna de las pruebas. 


